
Piękna rustykalna willa z prywatnym basenem i
wspaniałymi widokami

Odniesienie: 8471
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: House (Villa)
Status: Sold
Cena: €1,200,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 2
Wewnetrzny (m2): 277 m2

Taras (m2): 622 m2

Dekoracje: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Full Of Character, Rustic Style, Spacious
Accommodation
Zewnetrzny: BBQ Area, Mature Garden, Roof Terrace, Sunny Terraces, Swimming Pool, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Quiet Location, Residential
Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
Pokoje: Bar, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Large Storeroom, Lounge,
Separate Dining Room, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: Many Special Features, Security Grills, Solar Heated Water
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Piękna rustykalna willa z prywatnym basenem i wspaniałymi
widokami

Clear Blue Skies Group SL ma zaszczyt zaprezentować tę piękną, wolnostojącą willę z fantastycznym widokiem na
morze i prywatnym basenem w bardzo pożądanej dzielnicy Torviscas Alto, znanej jako „Kings Ridge”. Torviscas Alto
położony jest niecałe pięć minut jazdy w głąb lądu i pod górę od niezwykle popularnego wybrzeża Costa Adeje z
pięknymi plażami i dobrze prosperującymi obiektami wypoczynkowymi. W odległości kilku minut jazdy samochodem
znajdują się supermarkety, bary, restauracje, szkoły, kino i centra handlowe, a słynny Aqualand, Siam Park i Siam
Mall znajdują się w bardzo bliskiej odległości.

 Ten atrakcyjny dom wolnostojący w stylu rustykalnym znajduje się na działce o powierzchni 622 m² i jest
rozmieszczony na czterech piętrach, a jego wewnętrzna powierzchnia mieszkalna wynosi 277 m². Przy wejściu z
poziomu ulicy znajduje się zadaszony parking i schody prowadzące w dół do głównego wejścia. Na tym poziomie
znajduje się przestronny salon i duża kuchnia śniadaniowa z wygodnym pomieszczeniem gospodarczym, z którego
można przejść do jadalni z pięknym drewnianym sufitem. Obydwa pokoje mają dostęp do tarasu z widokiem na
poziom basenu, skąd można podziwiać fantastyczne zachody słońca oraz widoki na morze i góry.

 Na pierwszym piętrze znajdują się dwie sypialnie dwuosobowe i łazienka rodzinna, następnie na następnym
poziomie znajduje się duży apartament główny z garderobą z wbudowanymi szafami, łazienką i prywatnym tarasem,
z którego roztacza się wspaniały widok na morze . Wreszcie, na najwyższym piętrze znajduje się czwarta sypialnia z
łazienką z prysznicem, która ma dostęp do prywatnego tarasu na dachu, ponownie ze wspaniałym widokiem 360°.

 Na parterze znajduje się przytulny bar, idealny do rozrywki, toaleta dla gości i dwa przydatne pomieszczenia
magazynowe, a na zewnątrz nieruchomość posiada wiele miejsc do siedzenia i tarasy słoneczne, na których można
cieszyć się fantastyczną pogodą, jaką ma do zaoferowania Teneryfa przez cały rok, a także prywatny basen z
miejscem do opalania obszar. Wiele dodatkowych funkcji obejmuje ustalony ogród, panel słoneczny do
podgrzewania wody, antenę satelitarną, grille zabezpieczające, system alarmowy i internet światłowodowy. W
odległości krótkiego spaceru można znaleźć popularny lokalny bar, pizzerię, salon kosmetyczny i supermarket.

 Podsumowując, jest to fantastyczna nieruchomość w bardzo pożądanej okolicy, gotowa do zamieszkania przez
nowych właścicieli, a teraz jest jeszcze bardziej atrakcyjna dla potencjalnego nabywcy, ponieważ cena została
właśnie obniżona o niewiarygodne 50 000 EUR z 1 250 000 EUR do 1 200 000 EUR €! Gorąco polecamy obejrzenie,
aby docenić rozmiar i przestrzeń, jaką oferuje. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies Group SL w naszym pobliskim
biurze Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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